







Classifica Generale





Evento





Terranova del Pollino





Data	domenica 30 ottobre 2011





Gara





IV Trofeo Corri nel Parco – Trail Running





 Categoria








Organizzazione: Atl. Correrepollino





Pos.   Pett.  Cognome e Nome	Sex    Cat.





P.Cat  Team	Tempo Uff.	Real Time	Distacco	Media





1





114 BARBUSCIO MARCO	M        92





1





ESERCITO SPORT E GIOVANI





00:57:52.80





00:57:52.80	04:21





2


3


4


5


6


7


8


9


10


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


21


22


23


24


25


26


27


28


29


30


31


32


33


34


35


36


37


38


39


40


41


42





41 FUNARI MARCO	M	  90


109 DIVITO LEONARDO	M	MM40


35 DI MASI SEBASTIANO	M	TM


14 CARLOMAGNO MAURIZIO    M	   92


13 LUFRANO FRANCESCO	M	TM


74 FRANCOLINO GIUSEPPE	M	MM40


106 MARTORANO RAFFAELE	M	MM40


77 IMPERATORE ANTONIO	M	MM35


53 TOSCANO SALVATORE	M	MM45


20 BRUNO MARCO	M	  95


21 CIRIGNANO GIUSEPPE	M	  94


10 FIGUNDIO ANTONIO	M	MM40


127 TRIGGIANI GIUSEPPE	M	MM35


121 SANNELLI DOMENICO	M	MM45


73 FRANCOLINO PIETRO	M	MM35


28 SPORTELLI ANGELO	M	MM40


11 MILEO FRANCESCO	M	MM50


125 RONDONONE GIUSEPPE	M	MM40


98 DE LUCA FRANCESCO	M	MM45


108 CARLOMAGNO PIETRO	M	MM45


113 RIZZI DOMENICO	M	TM


111 COLLAZZO ANTONIO	M	MM40


37 MONTANARO CARLO	M	MM35


102 DE LUCA GIUSEPPE	M	MM45


79 ZIZZAMIA ANTONIO	M	MM45


33 COLUCCI ONOFRIO	M	MM45


110 SABBATELLA STEFANO	M	TM


124 SERVEDIO VINCENZO	M	MM40


123 DI MAGGIO MICHELE	M	TM


15 LORITO EGIDIO	M	MM50


116 SALLUCE GIUSEPPE	M	MM45


87 CONTUZZI VITO	M	MM40


94 SAGARIA SALVATORE	M	MM40


96 LUFRANO DOMENICO	M	TM


84 SARACENO LUIGI	M	MM45


129 DE MAGLIE GIUSEPPE	M	MM40


22 DIPINTO GERARDO	M	MM55


31 NICASSIO ANTONIO	M	MM45


115 FAVALE FILIPPO	M	MM45


89 FORTUNATO VINCENZO	M	MM40


39 BARBUSCIO ENZO	M	MM55





2


1


1


3


2


2


3


1


1


4


5


4


2


2


3


5


1


6


3


4


3


7


4


5


6


7


4


8


5


2


8


9


10


6


9


11


1


10


11


12


2





MARATHON CS


POD. BRIENZA 2000


A.S.D. NADIR ON THE ROAD


ATLETICA CORREREPOLLINO


ATLETICA CORREREPOLLINO


ATLETICA AMATORI TURSI


ATLETICA AMATORI LAURIA


A.S.D. PODISTICA FERRANDINA


SALENTO FREE RUNNERS


ATLETICA CORREREPOLLINO


ATLETICA CORREREPOLLINO


ATLETICA CORREREPOLLINO


PODISTICA HERMES LAVELLO


RUNNERS GINOSA


ATLETICA AMATORI TURSI


AMATORI PUTIGNANO


ATLETICA CORREREPOLLINO


MARATHON CLUB GRASSANO


PODISTICA AMATORI POTENZA


ATLETICA AMATORI LAURIA


ASS.POL.ATL.SCANDIANO


POD. BRIENZA 2000


LE OMBRE DELL`ALBERO


PODISTICA AMATORI POTENZA


A.S.D. PODISTICA FERRANDINA


RUNNING PEOPLE NOICATTARO


POD. BRIENZA 2000


GENZANO ON THE ROAD


TESS. GIORNALIERA


ATLETICA CORREREPOLLINO


RUNNERS GINOSA


PODISTICA I. BITLOSSI


PODISTICA ROTONDELLA


TESS. GIORNALIERA


PODISTICA I. BITLOSSI


TESS. GIORNALIERA


ATLETICA CORREREPOLLINO


ATLETICA ADELFIA


CRISPIANO MARATHON CLUB


PODISTICA I. BITLOSSI


MARATHON CS





01:01:42.00


01:02:37.10


01:04:02.75


01:04:10.45


01:04:19.70


01:05:16.80


01:05:40.50


01:07:57.55


01:08:15.85


01:08:25.40


01:08:47.15


01:08:52.90


01:09:10.70


01:10:23.80


01:11:01.50


01:11:06.95


01:11:11.40


01:11:31.75


01:12:09.95


01:12:20.45


01:12:24.40


01:12:28.30


01:12:30.65


01:12:31.85


01:12:48.65


01:12:51.85


01:13:12.65


01:15:50.20


01:15:55.00


01:16:02.75


01:16:09.95


01:16:20.15


01:16:24.15


01:17:06.55


01:17:09.40


01:17:18.65


01:17:54.55


01:17:58.50


01:18:11.50


01:18:29.15


01:19:31.23





01:01:42.00


01:02:37.10


01:04:02.75


01:04:10.45


01:04:19.70


01:05:16.80


01:05:40.50


01:07:57.55


01:08:15.85


01:08:25.40


01:08:47.15


01:08:52.90


01:09:10.70


01:10:23.80


01:11:01.50


01:11:06.95


01:11:11.40


01:11:31.75


01:12:09.95


01:12:20.45


01:12:24.40


01:12:28.30


01:12:30.65


01:12:31.85


01:12:48.65


01:12:51.85


01:13:12.65


01:15:50.20


01:15:55.00


01:16:02.75


01:16:09.95


01:16:20.15


01:16:24.15


01:17:06.55


01:17:09.40


01:17:18.65


01:17:54.55


01:17:58.50


01:18:11.50


01:18:29.15


01:19:31.23





00:03:50


00:04:45


00:06:10


00:06:18


00:06:27


00:07:24


00:07:48


00:10:05


00:10:23


00:10:33


00:10:55


00:11:01


00:11:18


00:12:31


00:13:09


00:13:15


00:13:19


00:13:39


00:14:18


00:14:28


00:14:32


00:14:36


00:14:38


00:14:39


00:14:56


00:14:59


00:15:20


00:17:58


00:18:03


00:18:10


00:18:18


00:18:28


00:18:32


00:19:14


00:19:17


00:19:26


00:20:02


00:20:06


00:20:19


00:20:37


00:21:39





04:38


04:42


04:48


04:49


04:50


04:54


04:56


05:06


05:07


05:08


05:10


05:10


05:12


05:17


05:20


05:20


05:21


05:22


05:25


05:26


05:26


05:26


05:27


05:27


05:28


05:28


05:30


05:42


05:42


05:43


05:43


05:44


05:44


05:47


05:48


05:48


05:51


05:51


05:52


05:54


05:58





43





56 PANTONE MICHELE	M	MM55





3





G.S. ATHLOS MARATONETI MATERA  01:19:31.25





01:19:31.25





00:21:39





05:58





44


45


46


47


48


49


50


51


52


53


54


55


56





80 SAPONARA MARCO	M	MM50


38 RUSSO MARISA	F	TF


83 TUDISCO GIANDOMENICO	M	TM


51 FAI EMANUELE	M	MM35


122 SARLI GIOVANNI	M	MM35


126 DE VIRGILIIS COSIMO	M	TM


88 STANI ROCCO	M	MM35


50 FRANCO ROCCO	M	MM55


138 MASTROCOLA Gianfranco	M	MM35


54 LUZIO DANIELE	M	TM


24 ZACCARIA LORENZO	M	TM


63 CAPEZZERA GIROLAMO	M	MM35


48 ROMANO STEFANO	M	MM35





3


1


7


5


6


8


7


4


8


9


10


9


10





A.S.D. PODISTICA FERRANDINA


LE OMBRE DELL`ALBERO


A.S.D. PODISTICA FERRANDINA


SALENTO FREE RUNNERS


TESS. GIORNALIERA


ATLETICA ADELFIA


PODISTICA I. BITLOSSI


SALENTO FREE RUNNERS


PODISTICA ROTONDELLA


SALENTO FREE RUNNERS


AMATORI PUTIGNANO


ATL. AMATORI IRSINESE


CLUB CORRERE GALATINA





01:19:36.45


01:19:55.80


01:20:41.50


01:21:36.15


01:21:45.65


01:21:59.45


01:22:18.50


01:22:35.00


01:22:40.75


01:23:15.20


01:23:19.25


01:23:19.75


01:24:01.45





01:19:36.45


01:19:55.80


01:20:41.50


01:21:36.15


01:21:45.65


01:21:59.45


01:22:18.50


01:22:35.00


01:22:40.75


01:23:15.20


01:23:19.25


01:23:19.75


01:24:01.45





00:21:44


00:22:03


00:22:49


00:23:44


00:23:53


00:24:07


00:24:26


00:24:43


00:24:48


00:25:23


00:25:27


00:25:27


00:26:09





05:59


06:00


06:03


06:08


06:08


06:09


06:11


06:12


06:12


06:15


06:15


06:15


06:19
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Evento





Terranova del Pollino





Data	domenica 30 ottobre 2011





Gara





IV Trofeo Corri nel Parco





Categoria





Generale





Documento	Classifica Principale





Pos.   Pett.  Cognome e Nome	Sex    Cat.





P.Cat  Team	Tempo Uff.	Real Time	Distacco	Media





57


58


59


60


61


62


63


64


65


66


67


68


69


70


71


72


73


74


75


76


77


78


79


80


81


82


83


84


85


86


87


88


89


90


91


92


93


94


95


96


97


98


99


100


101


102


103


104


105


106


107


108


109


110


111


112


113


114


115


116


117


118





93 CAVALLO COSIMO	M	TM


71 COSENTINO ROCCO	M	MM45


47 DE BENEDITTIS STEFANO   M	MM50


76 ZAMBRELLA COSIMO	M	MM45


119 PACENTE FRANCESCO	M	MM50


107 DI LASCIO VINCENZO	M	MM55


120 LEONE VINCENZO	M	MM40


117 PUNZI JOSE`	M	MM55


62 CAPEZZERA RAFFAELE	M	MM45


17 SARUBBI STEFANO	M	TM


75 GRAVINO ANTONIO	M	MM55


85 SORANNO ANTONIO	M	MM40


26 MARCHITELLI VITO	M	MM50


65 CORRADO GIULIO	M	MM45


68 VIOLANTE ANGELO	M	MM50


59 TARANTINO SAVERIO	M	MM50


118 TOCCI FRANCESCO	M	MM50


36 PERRONE GIUSEPPE	M	MM45


45 FESTA MASSIMO	M	MM35


97 MAGNANIMO GIUSEPPE	M	MM55


100 CLAPS VINCENZO	M	MM50


86 OLIVA MARCO	M	MM45


16 GUERRIERO SALVATORE    M	MM50


112 FRANCULLI IRENE	F	TF


70 DI NARDI PIETRO	M	MM55


52 VERGORI ANTONIO	M	MM40


135 CICCIMARRA TOMMASO	M	MM40


72 CAPPUCCI LUIGI	M	MM65


27 LATTARULO CARMINE	M	MM60


104 LABANCA FRANCESCO	M	MM45


78 LASELVA GIUSEPPE	M	MM35


57 CASERTA GIUSEPPE	M	MM40


34 FAVIA ANNAMARIA	F	MF40


91 BATTAFARANO GIUSEPPE	M	MM45


101 ADRIATICO GIUSEPPE	M	MM65


49 LEGITTIMO BARBARA	F	MF35


95 PITRELLI VINCENZO	M	TM


12 LUFRANO VINCENZO	M	  79


81 DI STEFANO VITO	M	MM60


61 PASCALE MICHELE	M	TM


69 RINALDI GAETANO	M	MM45


136 LAFERVOLA DOMENICO	M	MM45


131 PAGANO ANNA	F	TF


92 DILORENZO FRANCESCO    M	MM40


25 CHIAPPERINO RAFFAELE    M	MM45


105 MARTORANO MICHELE	M	MM35


82 VOLANI FURIO	M	MM65


64 SOLAZZO LEONARDO	M	MM35


32 COFANO FRANCESCO	M	MM50


23 RICCHI FRANCESCO	M	MM45


133 RIZZELLO SALVATORE	M	MM55


55 LANZA LUIGI	M	MM55


132 PANZANARO SILVANA	F	MF45


90 BATTAFARANO GIOVANNI   M	MM35


29 MARRAFFINO FRANCESCO	M	MM60


60 ANTONICELLI CARMELA	F	TF


130 QUARTA CLAUDIA	F	MF40


46 AMANTE MARCELLO	M	MM45


67 VERDE FILIPPO	M	MM55


99 ROMANIELLO DOMENICO    M	MM60


137 MORONI GRATILIANO	M	MM65


103 ALAGGIO ANGELA MARIA    F	MF50





11


12


4


13


5


5


13


6


14


12


7


14


6


15


7


8


9


16


11


8


10


17


11


2


9


15


16


1


1


18


12


17


1


18


2


1


13


6


2


14


19


20


3


19


21


13


3


14


12


22


10


11


1


15


3


4


2


23


12


4


4


1





PODISTICA ROTONDELLA


A.S. POD. AMATORI POLICORO


CLUB CORRERE GALATINA


A.S.D. PODISTICA FERRANDINA


RUNNERS GINOSA


ATLETICA AMATORI LAURIA


RUNNERS GINOSA


RUNNERS GINOSA


ATL. AMATORI IRSINESE


ATLETICA CORREREPOLLINO


ATLETICA AMATORI TURSI


PODISTICA I. BITLOSSI


AMATORI PUTIGNANO


A.S. POD. AMATORI POLICORO


A.S. POD. AMATORI POLICORO


ATL. AMATORI IRSINESE


RUNNERS GINOSA


A.S.D. NADIR ON THE ROAD


A.S.D. TIGER RUNNING  CLUB


AVIS LAGONEGRO


PODISTICA AMATORI POTENZA


PODISTICA I. BITLOSSI


ATLETICA CORREREPOLLINO


GENZANO ON THE ROAD


A.S. POD. AMATORI POLICORO


SALENTO FREE RUNNERS


TESS. GIORNALIERA


A.S. POD. AMATORI POLICORO


AMATORI PUTIGNANO


ATLETICA AMATORI LAURIA


A.S.D. PODISTICA FERRANDINA


ATL. AMATORI IRSINESE


RUNNING PEOPLE NOICATTARO


PODISTICA ROTONDELLA


PODISTICA AMATORI POTENZA


CLUB CORRERE GALATINA


PODISTICA ROTONDELLA


ATLETICA CORREREPOLLINO


A.S.D. PODISTICA FERRANDINA


ATL. AMATORI IRSINESE


A.S. POD. AMATORI POLICORO


A.S.D. PODISTICA FERRANDINA


TESS. GIORNALIERA


PODISTICA ROTONDELLA


AMATORI PUTIGNANO


ATLETICA AMATORI LAURIA


A.S.D. PODISTICA FERRANDINA


ATL. AMATORI IRSINESE


ATLETICA ADELFIA


AMATORI PUTIGNANO


TESS. GIORNALIERA


SALENTO FREE RUNNERS


TESS. GIORNALIERA


PODISTICA ROTONDELLA


ATLETICA ADELFIA


ATL. AMATORI IRSINESE


TESS. GIORNALIERA


CLUB CORRERE GALATINA


A.S. POD. AMATORI POLICORO


PODISTICA AMATORI POTENZA


PODISTICA AMATORI POTENZA


ATLETICA AMATORI LAURIA





01:24:27.35


01:24:49.45


01:24:56.90


01:25:20.35


01:25:35.55


01:25:40.50


01:25:45.35


01:25:48.80


01:25:54.25


01:26:11.20


01:26:22.50


01:26:56.40


01:27:00.40


01:27:13.50


01:27:13.50


01:27:20.00


01:27:20.10


01:27:47.55


01:27:50.65


01:27:55.80


01:28:12.70


01:28:26.30


01:28:28.90


01:29:26.25


01:29:58.85


01:31:51.15


01:31:51.45


01:31:55.75


01:32:58.25


01:33:07.95


01:35:25.60


01:35:29.95


01:35:37.85


01:35:54.85


01:35:58.45


01:36:44.20


01:36:45.00


01:37:13.50


01:37:20.45


01:37:35.55


01:38:30.50


01:38:38.65


01:38:57.85


01:41:44.55


01:43:44.10


01:44:28.45


01:44:53.80


01:45:40.75


01:48:27.95


01:49:05.45


01:51:05.25


01:51:05.85


01:51:06.55


01:52:14.55


01:57:59.10


01:58:30.30


02:01:02.90


02:06:47.65


02:30:10.75


02:30:20.15


02:30:20.35


02:36:09.40





01:24:27.35


01:24:49.45


01:24:56.90


01:25:20.35


01:25:35.55


01:25:40.50


01:25:45.35


01:25:48.80


01:25:54.25


01:26:11.20


01:26:22.50


01:26:56.40


01:27:00.40


01:27:13.50


01:27:13.50


01:27:20.00


01:27:20.10


01:27:47.55


01:27:50.65


01:27:55.80


01:28:12.70


01:28:26.30


01:28:28.90


01:29:26.25


01:29:58.85


01:31:51.15


01:31:51.45


01:31:55.75


01:32:58.25


01:33:07.95


01:35:25.60


01:35:29.95


01:35:37.85


01:35:54.85


01:35:58.45


01:36:44.20


01:36:45.00


01:37:13.50


01:37:20.45


01:37:35.55


01:38:30.50


01:38:38.65


01:38:57.85


01:41:44.55


01:43:44.10


01:44:28.45


01:44:53.80


01:45:40.75


01:48:27.95


01:49:05.45


01:51:05.25


01:51:05.85


01:51:06.55


01:52:14.55


01:57:59.10


01:58:30.30


02:01:02.90


02:06:47.65


02:30:10.75


02:30:20.15


02:30:20.35


02:36:09.40





00:26:35


00:26:57


00:27:05


00:27:28


00:27:43


00:27:48


00:27:53


00:27:56


00:28:02


00:28:19


00:28:30


00:29:04


00:29:08


00:29:21


00:29:21


00:29:28


00:29:28


00:29:55


00:29:58


00:30:03


00:30:20


00:30:34


00:30:37


00:31:34


00:32:06


00:33:59


00:33:59


00:34:03


00:35:06


00:35:16


00:37:33


00:37:38


00:37:45


00:38:02


00:38:06


00:38:52


00:38:53


00:39:21


00:39:28


00:39:43


00:40:38


00:40:46


00:41:05


00:43:52


00:45:52


00:46:36


00:47:01


00:47:48


00:50:36


00:51:13


00:53:13


00:53:13


00:53:14


00:54:22


01:00:07


01:00:38


01:03:11


01:08:55


01:32:18


01:32:28


01:32:28


01:38:17





06:21


06:22


06:23


06:24


06:26


06:26


06:26


06:27


06:27


06:28


06:29


06:32


06:32


06:33


06:33


06:33


06:33


06:36


06:36


06:36


06:37


06:38


06:39


06:43


06:45


06:54


06:54


06:54


06:59


07:00


07:10


07:10


07:11


07:12


07:12


07:16


07:16


07:18


07:19


07:20


07:24


07:25


07:26


07:38


07:47


07:51


07:53


07:56


08:09


08:12


08:21


08:21


08:21


08:26


08:52


08:54


09:06


09:32


11:17


11:18


11:18


11:44
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Evento





Terranova del Pollino





Data	domenica 30 ottobre 2011





Gara





IV Trofeo Corri nel Parco





Categoria





Generale





Documento	Classifica Principale





Pos.   Pett.  Cognome e Nome	Sex    Cat.





P.Cat  Team	Tempo Uff.	Real Time	Distacco	Media





119





30 SANSONE PATRIZIA	F	MF45





2





ATLETICA ADELFIA














IIL GIUDICE D’APPELLO





      Vito IACOVONE





02:36:10.50





02:36:10.50





01:38:18





11:44
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